муниципальное общеобразовательное учреждение  Код

«Средняя школа № 43 им. А.С. Пушкина

с углубленным изучением немецкого языка»

(школа № 43 им. А.С. Пушкина) ОКПО 21721488

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-12/285 26.09.2023г.

     (распоряжение)

О создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь требованиями федерального законодательства в сфере противодействия

коррупции, в целях эффективной организации работы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем

составе:

Председатель комиссии - Масленина Е.В., заместитель директора по безопасности,

Члены комиссии:  Маслова Е.Л., заместитель директора по АХР,

                  Анисимова Н.С., председатель профсоюзного комитета школы.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с положением по

противодействию коррупции в МОУ СШ № 43 им. А.С. Пушкина.

Директор     школы                                                                         Т.А. Табунова